
お客様各位                          2025 年 12 月 1日 

 

電子納品におけるシステム障害に関するご報告 

  

平素より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社が電子納品で利用している一般社団法人日本 EDD認証推進協議会（以

下、JEDAC）の「e-計量サービス」において、サイバー攻撃によるシステム障害が発生し

た旨の報告がございました。 

これにより、現在弊社の電子納品を一時的に停止しております。電子納品をご利用のお

客様には追って弊社担当よりご説明をいたします。 

 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 


